Programa Institucional de Permanencia Estudiantil
Tutoria Académica Personalizada

Periodo Academico de 2017-lll

Armando Erazo

Daniel Parra

Diego Martinez

Fernan Fortich

Herbert Rojas

Jacobo Campo

Monica Rodriguez

Nicolas Sanchez

Roberto Montenegro

Formulacion y Evaluacion de
Proyectos y Evaluacion Social.

Microeconomia Ill, Teoria de
Juegos y Fundamentos de

Economia.

Finanzas Publicas, Politica
Economica y Economia Publica.

Historia Economica de Colombia,

Historia Econdmica Universal,
Economia Politica e Indicadores
Econdmicos.

Contabilidad General y Financiera,
Costos y Administracion y Analisis
Financiero.

Econometria y Macroeconomia.

Microeconomia 1y Econometria 1.

Politica Economica, Historia
Economica y Economia Laboral.

Economia Internacional, Economia
Matematica y Macroeconomia Il.

Nota: Las tutorias grupales son maximo de 10 estudiantes.

Informes:

Programa de Economia
mcrodriguezt@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 Ext: 5155 - 5163

Horario de Atencion a Estudiantes

ameraso@uecatolica.edu.co

dfparra@ucatolica.edu.co

damartinez@ucatolica.edu.co

fifortich@ucatolica.edu.co 4:00 pm - 6:00 pm

hrojas@ucatolica.edu.co

jacampo@ucatolica.edu.co

mcrodriguezt@ucatolica.edu.co

jnsanchez@ucatolica.edu.co

ramontenegro@ucatolica.edu.co  4:00 pm - 6:00 pm

11:00 am - 12:00 m

10:00 am - 12:00 m

12:00 m - 1:00 pm

6:00 pm - 8:00 pm

4:00 pm - 5:00 pm

10:00 am - 12:00 m
4:00 pm - 6:00 pm

6:00 pm - 8:00 pm

6:00 pm - 8:00 pm

4:00 pm - 6:00 pm

| 4

9:00 am - 11:00 am

6:00 pm - 7:00 pm

10:00 am - 11:00 am

10:00 am - 12:00 m

12:00 m-1:00 pm

5:00pm-6:00pm 11:00am-12:00 m

9:00 am - 10:00 am

9:00 am - 10:00 am

10: 00 am - 11:00 am

9:00 pm-10:00 pm 9:00 am - 10:00 am
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Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Sala de Tutorias

Vigilada Mineducacion




